АДМИНИСТРАЦИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2022                                                                                                       № 53
 п. Кобра
О проведении месячника весенней уборки территории поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Кобринское сельское поселение Нагорского района  Кировской области, в целях исполнения санитарных норм и правил на территории муниципального образования Кобринское сельское поселение администрация Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области постановляет:

1. Провести с 18 апреля по 17 мая 2022 года на территории Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области месячник весенней уборки сельских территорий.

2. Утвердить состав комиссии по проведению месячника весенней уборки сельских территорий. Прилагается.

3. Рекомендовать предприятиям и организациям, жителям поселков принять участие в месячнике весенней уборки сельских территорий.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главу главы поселения В.С.Сабитова .

3.Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте Кобринского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

Глава

Кобринского сельского поселения                                                 В.С.Сабитов
Утвержден

постановлением

администрации

Кобринского сельского поселения
Нагорского района
Кировской области

от 7 апреля 2022 г. N 53
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ МЕСЯЧНИКА

ВЕСЕННЕЙ УБОРКИ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ

	Сабитов
Василь Салихович
	-
	Глава Кобринского сельского поселения

Нагорского района Кировской области, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Шабалина
Елена Ивановна
	-
	И.о.зам главы администрации Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области

	Агеева
Светлана Аркадьевна
	-
	Специалист 1 категории администрации    Кобринского сельского поселения Нагорского района

	Амурова
Ольга Владимировна
	-
	Специалист 1 категории администрации    Кобринского сельского поселения Нагорского района